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1983 Els6 kapcsolat a SAIA AG termékeivel i1
1993 Megalakul az SBA Kift. a Saia termékek

magyarorszagi forgalmazasara és mérnoki =————-—=
tamogatasara ST ———

2010 100% hazai tulajdon, a tevékenységek sl = —(o) 10 ~0)=

valtozatlan folytatasaval

SB-Controls Kereskedelmi és Miiszaki Szolgaltato Kft.
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SAIA BURGESS CONTROLS

sh - controls

Automatizalas és Energiamenedzsment




+ Az automatizalas szerepe az épuletgépészeti
rendszereknél

+ Tapasztalatok, megfigyelések mutatjak, hogy a
kollégak a tervezéskor igyekeznek az
egyszeriibb utakon jarni.

v Legtobb esetben a gyari ajanlasokon nem
prébalunk tullépni, pedig vannak lehetéségek
az intelligens automatizalasi megoldasokban.

+ Sok az atgondolatlan, hibas kivitelezés

v Az GUzemeltet6k sem igazan értenek mindenhez.

v A jol kialakitott gépészeti automatika mérheté
kényelmi és energia megtakaritassal is jar.

sh-coTcros

Automatizalas és Energiamenedzsment
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= Mg% Hatekony epuletizemeltetés kérdesei

Miiszaki Gazdasagi
Beruhazd Kivitelezé -~ Uzemeltetd Flggetlen rendszerek tobbletkoltségei

»Ingyen” energiak

Integralt épuletgépészeti rendszerek
Integralt éplletautomatikai rendszerek

sh-conos
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=Epiiletgépészeti automatika a gyakorlatban...

Jellemzé6i: Eredménye: ,kreativ’ Gzemeltetés

= gvatos tervezés

= tulzott koltségkimélés

-: R Lu
= ellenérizetlen kivitelezés, U " 9'026-1-
<9 X . e -"‘ 42‘(-1- 3=

vagy, hem eléggé
felkészllt miiszaki ellenor
= elkapkodott kivitelezés

= a kivitelez6 kompetencia
problémai

= hibas beszabalyozas

= eltéré beruhazo - iizemben
tarto

sh - coTrols Peace of Mind r@/ S b C:s: ’
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e %Epﬁletgépészeti automatika a gyakorlatban...

Gyakorlati megoldasok: ,Atgondolt” kivitelezés:
Pl.: R1 Automatika

Pontatlan

Személyfiiggo

Nincs idéprogram

Nincs homérséklet mérés
Nincs energiamérés
Nincs regisztralas, ellenérzés

= Nincs tavfellugyelet... /| L .
sh - cotrols Peace of Mind r®/ S b C;: ’
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§¢ g;% Miben segit a tavfelligyelet?

+ Beallitas / médositas / javitas
odautazas nélkul

+ A hiba mar akkor felfedezheto,
miel6tt még a felhasznalé
észrevenné

v A szerviz szakember olyan

eszkozokkel és javité anyagokkal

megy csak a helyszinre, amire ott

szukség van |
v Kényelmes
v Rugalmas
+ Takarékos

e b
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Nap.kollektor

48.8 °C

Melegviz

10:54

2014. 3. 21

Locsold Kl
| Delelstt csokkent

Esé nem tilt Ejszaka cs6kkent

17.9 “C Q

Kiilsd ho

HIRV tartaly

. Belépés: |

Hist.trend
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A miilt:
| s RT3 .%PULl.E:rFUTI?SEsr\.nIELEG.\iZELLiI'AS | ézfogyasztés
izfogyasztas

3001

h@ﬁ‘ 1086.88

| Riasztasok |

=

| Frncvisvesziy |

| naPKOLLEKTOR CSBTORES |

- emewwis | Jazfogyasztas
[ NAPKOLLEKTOR | | GhzELLdTds HiBA J Zf o gy a szt é s

| TARTALYOK [ vizwvomis nea

ADATMENTES |
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<= TAVFELUGYELET: Tavhé Szolnok
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> = TAVFELUGYELET: Gyarcsarnok szell6zése
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>  30-60% koltségmegtakaritas
lehetésége

» CO, csokkentés

» Kornyezetvédelem
> Elettartam-névelés
> Uzembiztonsag

>  2-4 éves megtérllés

‘B plnem s o o —~
Loz, Log - Atrium A b

Hibanaplé InEI‘OEZERi'I'TENI-'ES FOTES WOTES SIELLOTES TUZVEDELMI SZELLOZES IROODAK LABOROK / CCS20BAK ELEKTROMOS I

v Meglévo rendszer energiahatékony
felujitasa

Hoévisszanyerés
Folyamatos bévités

Teljes automatizalas

D N NI NN

Korszerii tavfelligyelet
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%« ¢ Eredmenyek

W

BREEAM P—
weveeebreanong

BREEAM In-Use
Baseline Report®

Saiger

[Trendek ]

Science Office Complex
Irinyi Jozsef u. 4-20.
Budapest

1117

Hungary

2014 0917 94678

sh - corrols Peace of Mind rG'/ Sb C: ,

Automatizalds és Energiamenedzsment SAIA BURGESS CONTROLS



Kereskedsmi és Miszaki Szolgdltatd Kft,
1026 Budapest KUKUIE . 2, (06-1-)275-31-28

BUDAPEST
Airport

SAIA-Burgess Flectronics

SWITCHES » MOTORS = CONTROLLERS

t)lﬂj(jhﬁjuxt
Alrpart

2014
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=™ Automatika + Kornyezettudatos energiatermelés
(2SN

2013.03.06 155242
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Célorientalt (géepeéesz)

automatikai tanfolyamok

..Akovetkezo

£

SR

A Saia PCD alap esethen nem tartalmaz programot, ellenben
barmire beprogramozhaté!
Programoz

Program s & -
- - Webp lapok
lapok / viltozo tabla . PO |
funkcidk —
. Ami megjelenit,
. Az adatpontok belso kezelést biztosit
Amimindent leképezése vagy
miikodtet, masolata
szabalyoz
sh-cort-os

Automatizalas és Energiamenedzsment

«2 thé gm0 fopuime abb fogal mgic

Peace of Mind rG/

&= Miaz adatpont (Be-/Kimenet; I/O stb.)?
Az adatpont minden olyan (a kontrollerhez képest) be és kimeneti
iranyu jel vagy informacio, amit a kontroller a szabalyozasi,
mkodtetési feladata ellatasahoz igényel a kiilvilagbol.
Nem adatpont a tapfesziiltség a kommunikacios kabel stb.

BEREARE 1000AEL

- pelil

Peace of Mind ro/ SgthcI‘c:
kod:@P a ® esetén
,-7
el
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‘/% Hogyan segithetjuk a kollegak sikereit?

E g ysze r ﬁ e n a I ka I m az h até y kész zu;;:n::”w Tavfeliigyeleti projekt szbadon elnevezhetd m;;|:awe Tavfeliigyeleti projekt szbadon elnevezhett Vissza

0 Kimenet automatikai programja

(programozast nem igénylo) CXT

’ | o seracet swusize E Bemenety [ \,.\
or [ lan P‘F" [ 'y ‘
V4 (1] = /4 o1 (| fresersedt shae E e N\
tavfeliigyeleti berendezések i — C=3 | ==
o inck | ProBemanstainamnis 3 N i
v [ | b F reT—— d
o Lt | proesososonssaia e [t s /
kész i -3 ; |
2015 2 18 s b | B s [
pie Tavfelligyeleti projekt szbaaon einevezneto VIssza = TR b o r -
Sl o [ | st innasie =
o7 | o | premmnees E
Esemény ‘ Tovabbi hemenetek| ‘ Tovabbi kimenetek Trend
sh-corrols ve: admin 5*:-7 Belelenthezve: admin HIK"““‘
Automa? rglamenadzsment PCD R te 5 tizals és Energlamenedramant =
DI0 Bemenet elnevez| . ADOO kimenet neve Auto A onrols hu anfalzg'nals wanwsb-contrls.hu .
Dif Bemenet elnevez e gye
DI2 Bemenet elnevezése ADUz nmenet neve Tévfeliigyeleti projekt szbadon elnevezhet Vissza znl;:n:H‘a Tavfeltgyeleti projekt szbadon eln evezhetb —
DI3 Bemenet elnevezése ADO3 kimenet neve Auto \L[

DI10 Bemenet elnevezése

DI8 Impulzus bemenet elnevezése 0DIM : 5
DI11 Bemenet elnevezése 2
P I, ! w o
Tl I p e :
s | e | frasgrenensnn+ bo o |z = — - i = e
DI12 Bemenet elnevezése - Analog bemenet neve 0 0.2 DI 4 | anpe | fatgoenesenens F fio p e s s e s
— i} " S e we ] ww |
: | e )nnlu;mmu.o -m -m | Lag e I Kizam I Uatthia |
DI13 Bemenet elnevezése Analég bemenet neve 1 00 DIt o | @ -~ 2 = ‘
oot et Latszi A Boids  Dimes Al i ) (N
4 . . ol o g ] F
g - ' [ g & o
. . s T R—— ok o F [ s ] B F
h L= Bejelentkezve: visitor ) ) = )
izdla Ener d: - 0 = (O T 3 Bejelentkezve: admin [ Kedokép | | alf oy e
oF . PCD RemOIe Statlon- 2 ﬁa?mm‘u Enarglamenedzsment Ls_emﬂ_‘ sb : e )
- . i A - PCD Remote Station- 2 Automatizalis és Energlamenedzsment PCD Remots Station- 2
www.sb-controls.hu Tavfelligyeleti allomas i_l__ wwwsb-<ontrals hu Tavfeligyeleti llomas 4 vanwsb-controls.hu Tavfeliigyeleti allomas 9
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=2 <= Hogyan segithetjiik a kollégak sikereit?

Kényelmes, egyszerii automatika konfiguralo ,ajanlatkészit6” program

Lakohazi épiiletgépész automatika ajanlatkészité Saia PCD alkalmazéasaval.  Felhasznale:
Vélaszthaté tételek: Eplletgépész tervezd
db Megnevezés Leirds Egységdar Osszar Pénznem: HUF
2 |Valtdszelep Fitési/HMV/Saolar melegviz kéir dtkapcsolasara, szerelve, bekéitve (szelepmotor, HONEY) 18271 Ft 36542Ft | -
2 Keverdszelep Eldremend fiitési kor szabélyzasara szerelve, bekdtve (Szelepmotor MB410L2031tipusd n - 49 721 Ft 99442 Ft Sh - E@ﬁﬁﬁl@ﬂ@
4 |Szivattyd Fiitési/HMV/SOLAR kir keringetd szivattyl bekétése a szivattyd nélkil (1 fazisu max 250 BEBTTFt 35510 Ft Automatizslas és Enargiamenedasment
E Roomterminal Erintﬁképernyﬁs, helyiségérzékeld és kezelSberendezés 106 560 Ft OFt www.sb-controle.hu
0 Wildgitas kar Onélldan kapcsalhatd vilagitéskor 3200 Ft OFt [
0 Vildgitds kapesold Onéllé vildgitds kar mikadtetd kapesoldja (ha nem termindlrdl kezelik) 1600 Ft OFt Konfiguracio:
0 \Vilagitasszabalyza Vilagitasi kor folyamatos szabalyozasa 0-10V feszlliséggel) 6400 Ft 0OFt =
0 |Allitd gomb Wildgitas, vagy homérséklet kézi dllitdja (ha nem termindlrol kezelik) 3200 Ft 0 Ft 5 g? g
0 ﬁ:\rnyéknld :'-f«myékolc’: vezérlés (két iranyban) 3200 Ft oft |5 Al e o
0 |Arnyékolo kapcsol Arnyékold mikddietd kezi kapcsolok (ha nem terminalrol kezelik) 3200Ft 0OFt
0 Locsolokér Onélld locsold kar vezérlése 3 200 Ft 0 Ft AO I
0 Esderzékeld Locsolds vezérlésnél szikséges kapesolds esdérzékeld 1600 Ft 0Ft [n]] 0 6/ 0
0 Munkanap Helyszini szerelési, programozasi nap az eredetileg felszamolt L napon tdl, dtikoltséggel 92500 Ft OFt | Do w &8 1
=

Kotelezd tetelek:
Eredmény fajl megnevezés:

1 |Wezérld szekrény Komplett fltésszabdlyozd-vezérld szekrény kompletten, programozva, szerelve, bekdty) 352 000 Ft 352 000 Ft 5 -
1 |Analog bévitésl Tovébbianaldg bemeneti modul bdvités alaplapon 30400 Ft 30400 Ft I SaiaAjn
1 |Kimeneti bdvités3iTovabbi 4 relé kimeneti modul bévites RIO eszkdzzel 31 680 Ft 31 680 Ft
1 |Szekrény bévités A vezérld szekrény bivitésa a feladatokkal ardnyosan 79552 Ft 79552 Ft
A feltlntetett rendszer beépitésekor és azzal kapcsolatos munkadijak kalkulacicinal figy i|
A feltiintetett drak nettd értéken keriiltek kiszadmitdsra. Az AFA a szamldban felszamitasr L -
0G-vV1.4_2015.09.08._V12_GE Flsszar 797 977 Ft

sh -coTtrals Peace of Mind rG/ Sb C: ’
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o= Hogyan hasznaljuk a programot?

Kazén hibaksd 99
Kazdn moduldcid 0.0 %
Kazan viznyomas 1.2 bar
Kazan Alapjel 0.0 °C weH &
Bt
kazan Elore 436 OC

Kazan Vissza 43.3 *C

WG 20131107,

14.8 °C 176 °C
Padld filtés  Radidtor fités
2|6'.3 "C 317 °C

X X

Kazdn max alapjel 75.0 °C

286 "C

Kandallé hémérsékiet gj?

POgt

v

12:08:05

22.8 °C

22.4 DC 13.7 DC

18.3 °C

17.9 °C

19.2 °C

sh-conos

Automatizalas és Energiamenedzsment

Peace of Mind rG/

Kiulsd himérsa ket KﬁI56 h6mér6:

1db
4db
Merilé hémeéré: 8db
2db
2db
5db
1db

Helyiség hém.:

Valto szelep:
Kevero szelep:
Szivattyu:
Kazan (OT):

Ssac:
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-, Hogyan segithetjuk a kollegak sikereit?

Kitoltve:

db

1
0
1
4
8
0
2
2
3
o
0
0
0

0
1

1
1
1

Lakohazi épliletgépész automatika ajanlatkészito Saia PCD alkalmazasaval.

Valaszthato tételek:

Meghevezés Leiras

Opentherm Opentherm kommunikacids csatlakozéds a kazéanhoz

Modbus Modbus kommunikacios illesztd kazadnok, vagy egyéb intelligens eszkdzdk kezelésére
Kilsg érzékeld  |A fltés szabélyozdshoz szitkséges kilsd kémérséklet érzékeld felszerelve, bekdtve.
Helyiség érzékeld Az adott fltési kir szabélyozdsat segitd helyiség érzékeld, szerelve, bekdtve.
Merild_érzékeld Melegvizbe merild hdérzékeld 50mm hosszu 1/2" menetes hivellyel, szerelve, bekdtve
Kabelhdmeéra Csdre, vagy tartalyra felbilincselhetd ellenallas hémérd 1,5 m kabellel, szerelve, bekétv
Valtoszelep Fitési/HMV/Solar melegviz kir dtkapcsoldséra, szerelve, bekétve (szelepmotor, HOMEY)
Keverdszelep ElGremend fltési kor szabalyzasara szerelve, bekdtve (Szelepmotor Me410L203 Ltipusd n
Szivattyu Fltési/HMV/SOLAR kér keringetd szivattyl bekdtése a szivattyl nélkal (1 fazisu max 250
Roomterminal Erintdképernyds, helyiségérzékeld és kezelfberendezés

Vilagitas kar Onalldan kapesolhatd vildgitasksr

Vilagitas kapcsold Onalld vilagitas kor mukddtetd kapcesoldja (ha nem terminalrdl kezelik)
Vilagitdsszabalyza Vilagitési kor folyamatos szabélyozdsa 0-10V feszlliségeel)

Allitd eomb Vildeitas. vagv homeérséklet kézi allitoia (ha nem terminalrol kezelik)

Kotelezd tételek:

Vezerld szekrény Komplett flitésszabalyozo-vezérld szekrény kompletten, programozva, szerelve, bekdtv
Analog bdvitésl Tovabbi analdg bemeneti modul bévités alaplapon
Kimeneti bdvités3Tovabhi 4 relé kimeneti modul bdvités RIO eszkizzel
Szekreny bovités A vezérld szekrény bovitesa a feladatokkal aranyosan
A feltintetett rendszer beépitésekor és azzal kapcsolatos munkadijak kalkulaciainal figy
A feltintetett drak nettd értéken keriiltek kiszdmitasra. Az AFA a szamlaban felszamitase

0G-V1.4_2015.09.08._V12_GE

Egységar
41 806 Ft
23 360 Ft
9703 Ft
10735 Ft
14968 Ft
10116 Ft
18 271 Ft
49 721 Ft
BETVFt
106 560 Ft
3200 Ft
1600 Ft
6400 Ft
3200 Ft

352000 Ft
30400 Ft
31680 Ft
99968 Ft

Osszér

Osszdr
41 806 Ft
0Ft
9703 Ft
42942 Ft
119742 Ft
0OFt
36542 Ft
99 442 Ft
44 387 Ft
0OFt
0O Ft
0Ft
0Ft
0OFt

352 000 Ft
30400 Ft
31680 Ft
99968 Ft

908 612 Ft

Felhasznals:

Epiiletgépész tervezd

Pénznem: HUF

| »

sh - CaRtrals

(hua )
uep,

Al 13 6
AD o 2

DI 0 6

Do 11 8

Automatizalas 6 Enargiamenedasment

uanw.s b-cantrels.hu

Konfiguracid:

o o O

Eredmény fijl megnevezés:

= | SaiaAjn

|

il

sh-conos

Automatizalas és Energiamenedzsment

Peace of Mind rG/

Ssac:

SAIA BURGESS CONTROLS




>

végeredmeény (Excel formatumban):

db|Megnevezés Leiras Egységar Osszan comment

1 |Opentherm Opentherm kommunikacids csatlakozas a kazanhoz 41806 Ft 41806 Ft OT|

1 [Kiils6 érzékeld A fiités szabalyozashoz sziikséges kililsé komérséklet érzékeld felszerelve, bekotve. 9703 Fy 9703 Fy OTS-1-Pt1000

4 |Helyiség érzékel6  |Az adott flitési kor szabalyozasat segité helyiség érzékeld, szerelve, bekdtve. 10735 Ft 42 942 Fy RTS-Pt1000)
Melegvizbe meriilé6 héérzékelé6 50mm hosszu 1/2" menetes hiivellyel, szerelve, bekotve (hiively gépészeti 14 968 Ft 119 742 Ft

8 [Meriilé_érzékeld beépitése nélkiil). PTS-1-Pt1000
ez e e . . 18 271 Ft 36 542 Ft

2 |Valtoszelep Flitési/HMV/Solar melegviz kor atkapcsolasara, szerelve, bekotve (szelepmotor, HONEYWELL VCZ... szelephez) VC4013ZZ00/U}
Eléremend fiitési kér szabalyzasara szerelve, bekétve (Szelepmotor M6410L2031tipusu motor V58xx tipusu 49 721 Ft 99 442 Fi

2 |[Keveroszelep HONEYWELL szelephez) M6410L2031
5 |Szivattyu Fiitési/HMV/SOLAR kor keringetd szivattyu bekotése a szivattyu nélkiil (1 fazisu max 250 VA teljesitménnyel) 8877 Ft 44 387 Ft
Komplett flitésszabalyozo-vezérlé szekrény kompletten, programozva, szerelve, bekétve WEB bongészével 352 000 Ft 352 000 Ft

1 |Vezérlé szekrény kezelhetéen elokészitve a miikodésre. Internetcsatlakozast, routert, modemet nem tartalmaz! PCD1.M2110R1

1 |Analdg bévités1 Tovabbi analég bemeneti modul bévités alaplapon 30 400 Fy 30 400 Fy PCD7.L320

1 |[Kimeneti bévités3 [Tovabbi 4 relé kimeneti modul bévités RIO eszkdzzel 31680 Ft 31680 Fy PCD7.L200

1 |Szekrény bévités A vezérlé szekrény bovitésa a feladatokkal aranyosan 99 968 F{ 99 968 Ft

A feltiintetett rendszer beépitésekor és azzal kapcsolatos munkadijak kalkulacioinal figyelembe vettiik, az 6sszes
sziikséges kabel és szerelés elkésziiltét.

A feltiintetett arak nettd értéken keriiltek kiszamitasra. Az AFA a szamlaban felszamitasra keriil

Fizetés atutalassal 30 naptari nap hataridével

Ez az ajanlat 30 napiug érvényes.
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Automatizalas és Energiamenedzsment SAIA BURGESS CONTROLS



l (>« »Peace of mind”, a nyugalom garanciaja

Peace of Mind r@/

Hosszu tavu gazdasagossag!
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Peace of Mind rG/ Sbci:
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5> - Bemutatkozas, avagy hogy jovok én ehhez...
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Opitzer Gabor Villamosmeérnok
1979 Kandoé Kalman Villamosipari Miiszaki Féiskola

1986 Budapesti Miiszaki Egyetem

Erds, csaladi hatterd,
épuletgépész indittatas:

Opitzer Karoly
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